

„Reforma” wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: rodzaj, kwota, okres, uwagi. Rows include monthly, quarterly, and yearly rates for various locations like Kraków, Warszawa, and Włocławek.

„Reforma” i ogłoszenia (inzeraty) uprasza się nadsyłać wprost do Administracji „N. Reformy” w Krakowie.

Adres Redakcji i Administracji: Kraków, ul. Jagiellońska 10. Telefonia Redakcji i Administracji Nr 41.

Cena numeru 10 hal., z przesyłką pocztową 12 hal.

NOWA

REFORMA

Prenumeratę przyjmują:

zamiejscowa: Administracja „Nowej Reformy” — Główna trafikowa w Ryńku — Agnieszka J. Hopsa... Zamięscowa prenumeratę i ogłoszenia (inzeraty) przyjmują: W Łowiczu...

Syrenie glosy.

Jako wielkie ustępstwo z dotychczasowych warunków cenzuralnych uważano zapewne w Warszawie fakt, że miejscowym dziennikom...

została na wszystkie następstwa tego zarządzenia. Najwidoczniej tedy gen. Maksymowicz, nie znajdując stosunków miejscowych...

i bezpieczeństwa państwa. Spełnienie tego środka daje mi możność natychmiastowego wystąpienia z Warszawy do miejsc urodzenia...

Pełni on przecież zawsze jeszcze — chociaż tylko intermistycznie — funkcje prezenta gabinetu, a jako taki, jest widomą głową...

dy węgierskiej i łatwo być może, że od rzuci i te nowe ustępstwa. Rozmaite obawy przemawiają za tem, że...

Zwykła to kolej rzeczy. Każdy niemal nowy generał-gubernator w Warszawie, obejmując...

Wszelkie syrenie glosy, pragnące oddziaływać w tym kierunku na polską opinię publiczną...

Oto, jakie ma być usposobienie nowego generał-gubernatora w tej sprawie, a czemu...

Prasa warszawska, — na jej pochwałę powiadecie to możemy, — w znacznej większości...

Organizacje rewolucyjne na kresach Rosyi. III. Ukraina (w szerszym znaczeniu cały kompleks gubernij południowych Rosyi...

Zamknięcie uniwersytetu w Warszawie.

„N. Reformy”. Warszawa, 10 kwietnia. List generał-gubernatora Maksymowicza do ministra oświaty, Głazowa, obiegający w...

Na przeżół!

Zatarg między koroną a opozycyjną większością Sejmu węgierskiego zaostroża się coraz bardziej. Gdy po rozbiciu się...

Jak dziś stoi kwestya kierowania balonami?

Doświadczenia z balonami elektrycznymi pp. Tissandiera, Renarda i Krebsa przekonały, że ten sposób poruszania statków powietrznych jest niepraktyczny...

Organizacje rewolucyjne na kresach Rosyi.

Ukraina (w szerszym znaczeniu cały kompleks gubernij południowych Rosyi, zamieszkałych przez Rusinów) jest terenem, na którym...

Ukraina

(w szerszym znaczeniu cały kompleks gubernij południowych Rosyi, zamieszkałych przez Rusinów) jest terenem, na którym...









